令和２年１１月１０日

泉南市報道提供資料

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

 （広報担当：白川）

監査委員の就任について

泉南市議会は、令和２年第２回泉南市議会臨時会において、下記のとおり監

査委員が選出されましたので、お知らせします。

記

【監査委員】

 氏  名  田畑  仁（たばた ひとし）

 住  所  泉南市岡田三丁目5番 29号

 電話番号  072-483-7840

 生年月日  昭和５１年６月２２日（４４歳）

 所属政党  自由民主党

 所属会派  無所属

 当選回数  ４回

本件連絡先

泉南市議会事務局

担当：辻

TEL:072-483-0008(直通)

Mail: gikai@city.sennan.lg.jp